
ZARZĄDZENIE NR 44/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXV sesji Rady Gminy w dniu 19 maja 2022 r. 
określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63193814-C5DA-49C7-907E-9EF87C7C5829. Przyjęty Strona 1



 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXV sesji Rady Gminy w dniu 19 maja 2022 r. 

 
 

Lp. Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały -  
w sprawie 

Zadania wynikające  
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1 XXV/216
/22 

udzielenia Wójtowi Gminy 
Nowinka wotum zaufania 

udzielenie wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Nowinka  

Przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego 

Niezwłocznie Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

2 XXV/217
/22 

zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Nowinka 
za 2021 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Nowinka za 
2021 rok 

zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego i sprawozdania  
z wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2020 r. 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXV/218
/22 

udzielenia Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2021 rok 

udzielenie Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2021 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XXV/219
/22 

w sprawie zmiany uchwały 
dot. przyjęcia programu 
osłonowego - „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 
2022 

wprowadzenie zmiany § 3 
uchwały Nr XXIV/204/22 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 9 marca 
2022 r.  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami. 

Praca bieżąca  Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

Wójt Gminy 

5 XXV/220
/22 

udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu 

udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację powiatowych 
przewozów osób o charakterze 
użyteczności publicznej na 
liniach komunikacyjnych 
przebiegających na obszarze 
Powiatu Augustowskiego  

Zawarcie porozumienia 
pomiędzy Gminą Nowinka  
a Powiatem Augustowskim 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

6 XXV/221
/22 

zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowinka 
na lata 2022 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2022 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
przy realizacji budżetu  
w 2022 r. w kolejnych latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 44/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63193814-C5DA-49C7-907E-9EF87C7C5829. Przyjęty Strona 1



7 XXV/222
/22 

zmian w budżecie gminy na 
2022 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2022 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków w 
poszczególnych jednostkach 
Gminy Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

8 XXV/223
/22 

ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników OSP za 
udział w działaniu 
ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu 

przyjęcie od 1 stycznia 2022 r. 
wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków 
ratowników OSP za udział w 
działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej oraz w szkoleniu 
lub ćwiczeniu 

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami. 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

9 XXV/224
/22 

ustalenia średniej ceny 
jednostki paliwa w  Gminie 
Nowinka 

przyjęto średnią cenę jednostki 
paliwa na rok szkolny 
2022/2023 

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami. 
Przekazanie statutu sołtysom  

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  
w Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

10 XXV/225
/22 

zniesienia Sołectwa 
Podkrólówek i zmiany granic 
Sołectwa Cisówek 

zniesienie Sołectwo 
Podkrólówek oraz  zmienienie 
granic Sołectwa Cisówek w ten 
sposób, że obszar 
administracyjny wsi 
Podkrólówek włącza się do 
Sołectwa Cisówek  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

11 XXV/226
/22 

przyjęcia „Raportu z 
wykonania Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy 
Nowinka na lata 2014 - 2017 z 
perspektywą na lata 2018 - 
2021 - Raport za lata 2017 - 
2018” 

przyjęcie raportu z wykonania 
Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Nowinka za lata 
2017 - 2018   

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny 

Wójt Gminy 

12 XXV/227
/22 

przyjęcia „Raportu z 
wykonania Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy 
Nowinka na lata 2014 - 2017 z 
perspektywą na lata 2018 - 
2021 - Raport za lata 2019 - 

przyjęcie raportu z wykonania 
Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Nowinka za lata 
2019 - 2020  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny  

Wójt Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63193814-C5DA-49C7-907E-9EF87C7C5829. Przyjęty Strona 2



2020” 
13 XXV/228

/22 
uchwalenia dokumentu pn.: 
„Program Ochrony Środowiska 
dla Gminy Nowinka na lata 
2022 - 2025 z perspektywą na 
lata 2026 - 2029” 

przyjęcie „Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy 
Nowinka na lata 2022 - 2025 z 
perspektywą na lata 2026 - 
2029”  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny 

Wójt Gminy 

14 XXV/229
/22 

powierzenia organowi 
wykonawczemu uprawnień do 
ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i 
urządzeń użyteczności 
publicznej 

powierzenie Wójtowi Gminy 
Nowinka uprawnienia do 
stanowienia o wysokości cen i 
opłat albo o sposobie ustalania 
cen i opłat za korzystanie ze 
świetlicy wiejskiej położonej w 
Szczebrze  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego  

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63193814-C5DA-49C7-907E-9EF87C7C5829. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



